XII ARGANZA TRAIL - XIX COPA CyL CxM -1 ? prueba en linea
6 Abril 2025

10k - Orden De Llegada

Finalizados (135)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

181 Jordan LAZARO UTRILLA

178 Eduardo HERNANDEZ BENITO
167 Fernando BOCIGAS MARTIN
202 Lucas GOMEZ-GALARZA TAPIA
154 Daniel SANZ VICARIO

267 Cesar GIAQUINTA MIECH

186 Claudia CORRAL HODAR

189 Ignacio HOYA SANCHEZ

194 Denys Oriol CASALED MARCOS
195 Gael GONZALEZ PANIAGUA
216 Josue PARDO PEREZ

152 Alvaro CASTRO LOPEZ

203 Carlos GARCIA GARCIA

157 David LORENTE LORENZO

171 Esdras MENENDEZ LUNA

161 Ruben FERREIRA GONZALEZ
209 Pedro Luis SANZ ARCE

198 Jesus Angel CARRERA ARANDA
149 Alberto ARRIBAS HERNANDO
172 Ruben PENARANDA ESTEBAN
158 Hugo FRONTERA SANZ

275 Adrian GALLEGO GALLEGO
272 Alejandro POZAS AGURCIA

191 Marcos FERNANDEZ ROLDAN
237 Guillermo SANTIDRIAN SOLANA
263 Victor CENA PEREZ

192 Marcos PORDOMINGO HERRERO
252 Rafael PARDO HERNANDO
148 Gabriel RUIZ SILIO

233 Ruben TARANCON AYUSO

235 Felix Angel MARTIN PUENTE
177 Javier DELGADO MARTINEZ
244 Aaron DE LEON REBOLLO

243 Ismael MONTON

193 Hector OBLANCA NUNEZ

274 Cesar JHERNANDO GARWO
273 Fernando DORAL YAGUE

196 Emilio SAIZ MATA

155 Roberto MARTINEZ ALBITRE
212 Dani ALCOCEBA APARICIO
211 Roberto GOMEZ SANCHEZ

175 Juan Luis BERNA MARTINEZ
160 Francisco Javier REJAS DE PEDRO
260 Jorge PARRA GARCIA

151 Begofia PENA AYLAGAS

246 Andres PUENTEDURA TOMAS
242 Santiago QUIRCE LORENZO
214 Eneko SORIANO MUGICA

234 Juan Simon HERNANDO PENA
156 Cesar ACENA IZQUIERDO

207 Salvador SAINZ TRASCASA
146 Ana GARCIA MIGUEL

153 Fabian GONZALEZ GONZALEZ
200 Roberto VIJUESCA MARTINEZ
205 David LA ORDEN ALVAREZ
247 Pedro PENA DE BLAS
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Inscripciones online YouEvent.es

P° p°
abs CAT cat TIEMPO
1 0:56:18
2 0:58:07
3 1:00:58
4 CDM1 1:01:01
5 CDM2 1:01:02
6 1:02:45
1 1:02:47
7 JVM1 1:02:48
8 1:04:11
9 CDM3 1:04:46
10 1:05:06
11 JVM 2 1:05:11
12 1:05:15
13 JVM3 1:05:28
14 JVM4 1:06:51
15 JVM5 1:06:52
16 1:08:47
17 1:10:20
18 1:10:32
19 1:11:48
20 CDM 4 1:11:52
21 1:12:03
22 1:12:20
23 CDM5 1:12:25
24 1:12:27
25 1:12:46
26 JVM 6 1:13:28
27 JVM7 1:13:38
28 JVM 8 1:13:42
29 1:13:55
30 1:14:14
31 1:14:39
32 1:16:07
33 1:16:09
34 CDM®6 1:16:14
35 1:16:21
36 1:16:27
37 1:16:42
38 1:16:56
39 1:17:33
40 1:17:48
41 1:17:52
42 1:17:58
43 1:17:59
2 1:18:03
44 1:18:30
45 1:18:36
46 CDM7 1:19:18
47 1:19:24
48 1:20:18
49 1:20:27
3 1:20:39
50 1:20:42
51 1:20:48
52 1:20:51
53 1:20:56

CLUB

C.d. Xtrem Covaleda

C.d. DIc Trail Team

C.d. Gembo

C.d. Montafia Modubeos

C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
C.d. Team Running Destroyer
C.d. DIc Trail Team

C.d. Ultrail

C.d. Team Running Destroyer
C.d. Cueto Del Oso

C.d. Team Running Destroyer
C.d.fed. Cxm Guardo

C.d. 2007 Trail

C.d. Orientacion Rio Carrion
C.d. Montariero El Torruco
C.d. Astorga Running

C.d. Running Aguilar

C.d. Cima 2000

C.d. Pefias Altas

C.d. Team Running Destroyer
C.d. Puentecillas Palencia
Independiente

Independiente

C.d. Running Aguilar

Club Deportivo Atletismo Numan
Independiente

C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
C.d. Team Running Destroyer
C.d. Montafia Modubeos
Independiente

Los Relampagos De Ofia
C.d. Tragalpinos
Independiente

Independiente

C.d. Coyanza

Independiente

Independiente

C.d. De Montafia Senderismo De
C.d. San-bur

A.d. Grupo De Montafia Pegaso
C.d. Team Running Destroyer
C.d. Team Running Destroyer
C.d. Jabalidor

C.d. Team Running Destroyer
C.d. Team Running Destroyer
Atletismo San Esteban
Independiente

C.d. Puentecillas Palencia
Torrecross

Independiente

Independiente

C.d. Xtrem Covaleda

C.d. Pefias Altas

C.d. Team Running Destroyer
C.d. Xtrem Covaleda
Independiente

Penal..

Control
1

0:35:22

0:36:29

0:38:39

0:38:17

0:40:00

0:40:04

0:40:08

0:39:25

0:40:56

0:40:59

0:41:37

0:41:13

0:41:22

0:42:20

0:42:53

0:42:17

0:42:59

0:43:51

0:45:44

0:45:53

0:46:09

0:45:12

0:46:18

0:46:59

0:45:39

0:46:37

0:47:06

0:47:22

0:46:14

0:47:03

0:47:31

0:47:26

0:49:41

0:48:56

0:47:34

0:49:10

0:50:06

0:49:18

0:49:14

0:49:13

0:50:27

0:50:31

0:50:03

0:50:29

0:50:46

0:50:33

0:50:12

0:50:52

0:50:57

0:51:15

0:51:08

0:51:38

0:51:48

0:52:33

0:51:34

0:51:46
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XII ARGANZA TRAIL - XIX COPA CyL CxM -1 ? prueba en linea
6 Abril 2025

10k - Orden De Llegada

Finalizados (135)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

57 159 Maria DOMINGUEZ IBANEZ

58 283 Francisco Jose VISERAS SERRANO
59 231 liigo PLIEEGO

60 279 Javier MANZANARES DEL VALLE
61 174 Victor HERNANDEZ GARRIDO

62 176 Daniela ROBLES POSTIGO

63 250 Davyd BORYSOVETS

64 222 Ignacio CRISTOBAL IZQUIERDO

65 285 Javier VILLAN RODRIGO

66 254 Rodrigo LORENZO LOPEZ

67 289 Enrique FERNANDEZ ANDRES

68 187 Cristian POLO TOLA

69 282 Nahuel GUARDIA

70 217 Marcos LOPEZ PAUSA

71 179 Alberto PORRAS LIQUETE

72 286 Julian DE MIGUEL DE JUAN

73 170 David CARNICERO VINUESA

74 261 Alberto OTEO OVEJERO

75 290 Laura GALLARDO GARCIA

76 180 Adolfo COMBA FERNANDEZ

77 223 Elena DE PEDRO LATORRE

78 297 Gonzalo GOMEZ-GALARZA CANTERA
79 208 Mariano LA ORDEN ALVAREZ

80 239 Jose Manuel AUGUSTO FERNANDEZ

81 280
82 173
83 295
84 226
85 185
86 271
87 169
88 163
89 182
90 264
91 229
92 248
93 256
94 162
95 218

Berta MARTINEZ MARTINEZ
Iris LUENGO GONZALEZ
David YAGUE GONZALEZ
David CARAZO ROMERO
Noelia CAMARA PENA
Jesus YANIZ GONZALO
Maria VILLEGAS TEMINO
Lara MONJE MANCENIDO
Paula PEREZ MARIN

Vicente MEDIAVILLA PABLO
Willy MINGUEZ PELAEZ
Fernando GALGO GUWJARRO
Sara GARCIA ALONSO
Leticia ROBLES GARCIA
Santiago FERNANDEZ ALONSO

96 199

97 245

98 224

99 238
100 284
101 240
102 253
103 204
104 241
105 288
106 230
107 201
108 166
109 184
110 262

Andres GUERRA HERNANDO
David MOLINOS MATEO
Santiago CABREJAS MOLINOS
Porfirio SEBASTIAN ONDARZA
Jaime PEREZ HERRERO
Emilio SASTRE MARTINEZ
Irene MANRIQUE CANTABRANA
Candela VEGA PEREZ

Natalia SANZ POSTIGO

Bea CAMARERO NEBREDA
Roberto PRESA HERNANDO
Patricia ORDONEZ MARTINEZ
Adrian GONZALEZ VELASCO
Naroa ARRIBAS CAVIA

Sara DE PEDRO LATORRE

Inscripciones online YouEvent.es

p°

4
54

po
abs CAT cat TIEMPO

CDF 1

55 CDM 8

56
57
5

CDF 2

58 CDM9

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

6
70

7
71
72
73

©

74
75
10
76
11
12
13
77
78
79
14
15
80

81
82
83
84
85
86
16
17
18
19
87
20
88
21
22

JVM 9

JVF 1

CDF 3

CDF 4

JVF 2
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1:20:58
1:20:59
1:21:03
1:21:10
1:21:24
1:21:26
1:23:09
1:23:19
1:23:47
1:23:50
1:23:56
1:24:18
1:
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

25:41

:26:40
:26:42
:27:23
:28:29
:28:51
129:20
129:21
:31:16
:31:43
:33:00
:33:24

:34:07
:34:19
:34:25
:36:16
:36:28
:36:30
:36:33
:37:21
:37:40
:40:09
:41:26
:42:14
:42:18
:42:58
:43:07

:43:17
:44:11
:44:13
:44:14
:44:17
:44:19
:44:33
:44:52
:45:04
:45:17
:46:02
:46:46
:46:47
:46:52
:47:56

CLUB
C.d. Astorga Running
Independiente
Independiente
Independiente
C.d. Team Running Destroyer
C.d. Running Aguilar
Independiente
Torresandino Vive
Independiente
Independiente
Independiente
C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
Independiente
C.d. Solorunners Valladolid
C.d. Los Pelendones
C.d. Los Pelendones
C.d. Team Running Destroyer
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
C.d. Montafia Modubeos
C.d. Xtrem Covaleda
Independiente
Chip pendiente devolucion
Independiente
C.d. Running Aguilar
Independiente
Independiente
C.d. Los Pelendones
Independiente
C.d. Montafia Modubeos
C.d .fed. Valladolid Escala
C.d. Montafiero El Torruco
Independiente
Independiente
Independiente
Voladoras Club
C.d. De Montafia Senderismo De
Independiente 0:10:00
Por no atender indicaciones del equipo arbitros
C.d.fed. Ladera Sur Cara Norte

Independiente
Independiente
Independiente
Torresandino Vive
Independiente

Voladoras Club

C.d. Puentecillas Palencia
Independiente

Voladoras Club

Burgos Corre

C.d. Montafiero El Torruco
C.d. Montafiero El Torruco
C.d. Montafia Modubeos
Independiente

Control
1

0:52:23

0:51:06

0:51:50

0:51:53

0:52:35

0:52:51

0:50:36

0:53:06

0:52:56

0:52:53

0:53:10

0:53:57

0:56:04

0:55:53

0:55:57

0:55:39

0:56:13

0:56:25

0:58:00

0:57:01

0:58:54

0:56:58

0:59:37

0:57:03

0:59:51

0:58:21

0:59:12

0:53:38

1:01:23

1:01:09

1:00:32

1:01:29

1:02:09

1:01:48

1:05:15

1:06:58

1:05:21

1:04:56

0:57:08

1:06:04

1:05:52

1:05:46

1:06:12

1:04:19

1:06:10

1:06:55

1:03:33

1:06:51

1:07:10

1:06:40

1:09:05

1:08:56

1:10:05

1:09:20
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XII ARGANZA TRAIL - XIX COPA CyL CxM -1 ? prueba en linea
6 Abril 2025

10k - Orden De Llegada

Finalizados (135)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

111 292 Mcarmen RUPEREZ

112 188 Africa CRESPO DELGADO
113 236 Demetrio PEREZ GOMEZ

114 219 Roberto PORTILLO LABRA
115 251 van CARAZO ROMERO

116 150 Maria Silvia BORREGA TEJEDOR
117 165 Carlos LLORENTE DE MIGUEL
118 183 Noelia ALFAGEME JIMENEZ
119 269 Carlos SANZ BLANCO

120 232 Edgar CAMARA YAGUE

121 277 Paula DIEZ FRANCO

122 213 Patricia BRUSCA ALIENDE
123 268 Hector SAINZ CASTRO

124 249 Begofia MARTINEZ GOMEZ

125 265 Eduardo HERRERO DE MIGUEL
126 278 Olga DE MIGUEL

127 221 Soraya LARA PIN

128 228 Victor OTTONE MATA

129 258 Oscar Eduardo OLALLA ALMONTE
130 291 Julia MELCHOR ABALOS

131 287 Sofia CANE CUENCE

132 220 Manuel GARCIA

133 281 David PENALBA GUEVARA
134 227 Monica VAZQUEZ PRIETO
135 266 Lucia PLIEEGO

Retirados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
293 Lucas GARCIA GIL

No Presentados (15)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

147 Gabriela GIL HERNANDEZ

164 Clara LOZANO JUAREZ

168 Andres MARTIN PEREZ

190 Luis Alberto BENITO PASTRIAN
197 Sara LOPEZ GONZALEZ

206 Jose Alfredo RAMIREZ JIMENEZ
210 Luis ROMERO ALDEA

215 Vanessa VELASQUEZ

225 Enrigue DELGADO CANCHO

255 Gema ABALOS FELIPE

257 Macarena CARRASCOSA OCANA
259 Oscar SANCHEZ OCHANDO

270 Javier MARIN AYUSO

276 Alberto CASAS GONZALEZ

294 Jose Luis GONZALEZ RODRIGUEZ

Inscripciones online YouEvent.es

P° p°

abs CAT cat TIEMPO
23 1:49:17
24 JVF 3 1:49:20
89 1:49:31
90 1:51:10
91 1:51:29
25 1:51:53
92 1:51:59
26 1:52:02
93 1:52:33
94 1:52:47
27 1:54:36
28 1:54:38
95 1:55:02
29 1:56:46
96 1:56:48
30 1:58:56
31 1:59:41
97 1:59:43
98 1:59:44
32 CDF5 2:05:56
33 2:07:03
99 2:09:13
100 2:09:22
34 2:17:24
35 CDF &6 2:21:19

o

p°

(]

p°

p
abs CAT cat TIEMPO

abs CAT cat TIEMPO

Penal..

CLUB

Atletas Populares

C.d. Running Aguilar

Botijosport

Todovertical V+

Independiente

C.d. Montafia Y Escalada Ojanco

C.d. Xtrem Covaleda

C.d. De Dos Caminos El Peor

C.d. Team Running Destroyer

Independiente

Voladoras Club

Ocisa Sampol Trail

Escombro Team 0:10:00
Por no atender indicaciones del equipo arbitros

Independiente

Independiente

Independiente

Voladoras Club

Burgos Corre

Voladoras Club

Independiente

Independiente

Independiente 0:10:00
Por no atender indicaciones del equipo arbitros

Independiente

Independiente

Independiente

CLUB

Independiente

Penal..

CLUB

C.d. Team Running Destroyer
C.d. Montariero El Torruco
C.d. Montafiero El Torruco
C.d. Xtrem Covaleda

C.d. La Despensa De Fer
C.d. Team Running Destroyer
C.d. San-bur

Club De Montafa La Ribera
Independiente

Independiente

Escombro Team
Independiente

Independiente

C.a. Puente Del Canto.soria
Independiente

Penal..

Control
1

1:09:09

1:10:37

1:05:29

1:11:04

1:12:01

1:08:46

1:11:07

1:11:12

1:09:47

1:10:28

1:12:39

1:12:35

1:06:54

1:12:47

1:12:42

1:14:33

1:16:06

1:15:57

1:10:59

1:21:17

1:19:48

1:17:20

1:18:35

1:25:07

1:28:39

Control
1

[

Control
1
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